ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2013     №   826-ПЗС

г. Екатеринбург

О признании утратившими силу
постановлений Областной Думы
от 08.02.2005 № 1222-ПОД
«О Модельном уставе городского
округа», от 26.04.2005 № 1452-ПОД
«О Модельном уставе муниципального
района» и от 18.10.2005 № 1719-ПОД
«О модельных уставах городского
и сельского поселений»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановления Областной Думы от 08.02.2005 № 1222-ПОД «О Мо-

дельном уставе городского округа», от 26.04.2005 № 1452-ПОД «О Модель-

ном уставе муниципального района» и от 18.10.2005 № 1719-ПОД «О мо-

дельных уставах городского и сельского поселений» признать утратившими

силу.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

64п-нпв